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Rasen Tan gjør det for tiden meget sterkt på utstillingene, og på
Jæren ble det Tan både på første- og tredje-plass. Tan-hua på for-
siden til Magnor Ølberg, ble tildelt 96p (5-10-19-9-9,5-9,5-10-19-5)
og ble Best in Show       Foto: Bjørn Egeland
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På slutten av et år 
Da er vi kommet fram til årets siste TK-
utgave, 32 sider er fylt opp. Så er det å
skrive forordet da, og det er ikke alltid
like enkelt. Men, før jeg glemmer det, så
må jeg takke alle dere som gjennom året
2014 har bidratt med stoff og bilder.
- Mange tusen takk skal dere ha!
Et medlemsblad fungerer slik; det er dere
medlemmer som gjør bladet til det dere
vil ha. Nå må det jo innrømmes at interes-
sen for å sende inn noe over tid nå, har
vist seg å være «naturlig» synkende. Og,
det vil si den «elektroniske verden» blir
mer og mer avansert. Nyheter kan nå av
ganske mange leses ved å ta opp en liten
«dings» fra lomma. På noen få sekunder
har en kontakt med «hele verden».
Men et medlemsblad skal også være et
fagblad, og også et naturlig sted til å bla
tilbake «i historien». I dette blad har vi
inne en artikkel, eller det er nærmere be-
stemt et referat skrevet av den danske TK-
kollega Ela Nørgaard, hvor Ela refererer
et foredrag av danske Preben Toftemark.
Han er dyrlege, og dessuten er han en av
NKFs medlemmer. Og, Preben uttaler: I
denne hobby blir man aldri utlært . . .
Så Preben har lovet oss; hvis der er noen
norske medlemmer som ønsker å stille
spørsmål, så kan det gjøres. Send disse da
inn til meg, så kanskje vi kan prøve å få
i gang en dyrlege-spalte i TK framover?

I TK nr 3 i år, søkte PR- og infoutvalget
etter noen med interesse for film. Men

dessverre var det visstnok ikke noen av
våre medlemmer som er hobby-filmere.
Ideen med dette filmprosjektet var jo å få
laget noe omkring vår kaninhobby, å få
det ut i den store verden, slik at en «film-
snutt» lå tilgjengelig om vår hobby, og at
«hvermandsen» kunne se det på sin PC og
da også på den «dingsen» som nå ganske
mange går rundt med i lomma. Men dette
filmprosjektet ble det ikke noe ut av, eller
det er vel best å si: - Foreløpig.
Filmprosjektet var jo med tanke på å til-
knytte oss flere medlemmer. I september
deltok NKF på PetShowmesse på Telenor
Arena. Mye folk, 14000, men det ble ikke
mange medlemmer ut av det.Heldigvis er
det aktivitet i noen av de lokale forening-
er, noe som dere kan lese om i bladet.
Vi går mot et nytt år og mot LU/NM-2015,
og det er fint å høre at noen allerede nå
har kontaktet Bryne Kro & Hotell for å
bestille overnatting. Her har det vært litt
misforståelse.Men,det er ikke mulig å be-
stille rom på hotellets nettside, dette må
gjøres pr telefon eller bruke e-post. Hvis
noen fortsatt har problemer,kontakt Arild
Gundersen eller meg - viser ellers til LU/
NM-annonsen inne i bladet på side 17.
Og, siden det nå her ble nevnt LU/NM, så
må følgende nevnes: Det etterlyses arran-
gører av fremtidige landsutstillinger.
Og, så må det nevnes at Svensk LU-2015
arrangeres 23.-25. januar.

- Ønsker alle en riktig God Jul
og et Godt Nytt År!
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Hvor holder du til,
og hvilken klubb er du tilsluttet?
Jeg bor i Andebu, og er medlem i Tøns-
berg-foreningen.

Hva driver du med til daglig?
Jeg har for tiden 15 kaniner og 3 hunder,
så til daglig bruker jeg nesten all min tid
på dyrene mine.Har ikke jobb akkurat nå.

Når begynte du med kaniner - og hva
fikk deg til å starte med kaninhopping?
Jeg har hatt kaniner nesten hele livet
mitt. Da jeg var barn lagde jeg hinder i
min pappas verksted og som jeg trente
kaninene mine på. I 2009 flyttet jeg for
meg selv for første gang, og det gikk ikke
mange måneder før jeg fikk kanin igjen.
Jeg ble interessert i kaninhopping da jeg
ble kjent med noen jenter på en dansk

dyreside. Dem drev med kaninhopping
og reiste rundt i hele DK for å konkurre-
re. Jeg ble med på noen treninger i lokal-
foreningen min. Og etter jeg deltok på
min første konkurranse klarte jeg aldri
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å gi slipp på denne sporten igjen. I 2011
flyttet jeg da til Norge, og visste faktisk
ikke at det var noen som drev med kanin-
hopping her. Inntil jeg kom i kontakt med
tidligere hoppeleder Aina Magnus, som

fortalte meg om TBHG og om kaninhop-
ping i Norge. Etter å ha satt meg inn i det
norske hoppereglementet begynte jeg å
konkurrere aktivt og har gjort det siden.

Fortell litt om deg selv - og kaninene
og ditt daglige stell med dem:
Jeg er født i 1992 - altså 22 år gammel,
opprinnelig fra Danmark, men flyttet til
Norge i 2011. - Jeg driver med oppdrett
av kaniner primært til hopping under
gårdsnavnet Shamigos Kaninstall. Jeg og
mine kaniner er bosatt i Andebu i Vest-
fold. Jeg og kjæresten min leier et lite
bryggerhus på et småbruk. Så jeg er så
heldig at kaninstallen min har fått en
plass i låven. Jeg har for tiden 15 kaniner
og alle kaninene mine har hvert sitt bur.
Jeg er så heldig å ha så mye plass til rå-
dighet at kaninene har store bur og
masse plass å løpe på. - Ute har jeg 10
store luftegårder som kaninene koser seg
i på dagene når været tillater det.

Jeg fôrer kaninene mine med pellets fra
Norgesfôr og høy fra en lokal bonde. En
gang i uka pleier jeg å rense burene, eller
etter behov. Noen av kaninene er mere
renslige enn andre. Kloklipp har jeg ikke
fast rutine på, men klipper etter behov.
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Fortell litt om en helg,
når du er på konkurranse:
Når jeg skal på konkurranse gjør jeg alltid
kassene klare dagen før avreise. I kassene
skal det være ren flis, høy og vannskål.
Tidlig på morgenen pakker jeg seler, kon-
kurransebøkene - osv.

Når jeg ankommer til konkurranseplas-
sen, går jeg som det første, å leverer inn
konkurransebøkene og betaler for start-
ene mine. Om jeg ikke starter, dømmer
eller er banemannskap i den første klas-
sen, går jeg ofte tur rundt på plassen med
de kaniner som ikke er kjent der, eller
om jeg har noen som skal starte for første
gang er det greit å gjøre dem trygge med
stedet først.Kaninene mine får alltid hop-
pe på oppvarming innen dem skal starte,
noen kaniner trenger mere oppvarming
enn andre og noen trenger bare å gå litt
i bånd. Det er kjempekoselig at se på de
andre som hopper med kaniner når du
venter på din tur, der er god stemning og
vi heier alltid på hverandre. Etter, for det
meste en lang dag, så rydder vi alle hin-
drene inn i boden og gjør klar for premie-
utdeling. Når premieutdeling er ferdig,
blir det rydding av alt, så drar jeg hjem,
setter kaninene i burene sine, og fôrer
dem og alle får fullt opp med vann.

Hvilken konkurranse husker du best,
av alle du har deltatt på?
Den konkurranse som jeg husker best er
1. Mai konk i TBHG 2012. Dette var min
første riktige konkurranse her.Husker jeg
vant 1. Mai cupen med kaninen Winds
Bardarbunga (cupen blir regnet ut slik at
den med det sammenlagte beste resultat i
Rett og Kroket vinner). Jeg ble kjent med
alle folkene i Tønsberg den helgen. Jeg
kommer aldri til at glemme den helgen.

Hva er det beste tips du har til en som
har lyst til å starte med kaninhopping?
Hvis man har lyst til å starte med kanin-
hopping er mitt beste råd at man søker
opp på NKF eller NKHF sin hjemmeside
hvor der er en lokal forening nærmest
deg. Tar kontakt med de og bli med på
trening. Om du ikke har en kanin fra før
vil jeg klart anbefale at du tar kontakt
med en som driver med oppdrett av hop-
pekaniner. De fleste er veldig snille til å
hjelpe nye i gang og de har innimellom
hoppekaniner som er trenet til salg.

Fortell litt om hvordan du får
dine kaniner til å starte å hoppe:
Når kaninen fyller 3 måneder begynner
jeg å seletrene den. Kaninen må trives
med å ha på seg sele, og bli trygg på å
gå rundt. Når jeg har gjort det noen gang-
er begynner jeg å lære kaninen å gå den
vei jeg vil den skal gå. Etterhvert setter
jeg opp en liten bane på 1–3 hinder med
1 eller 2 bommer på hvert. Da setter jeg
kaninen foran hinderet og venter på den
skal hoppe over – om den løper til siden,
setter jeg den foran hinderet igjen. Når
jeg ser kaninen begynner å søke hindre-
ne og skjønner hva den skal, setter jeg litt
flere bommer på og tilføyer fler hinder i
banen. Det er viktigt at man ikke presser
kaninen og ikke tvinger den til å hoppe.

SShhaammiiggooss
AAkkiittaakk  aavv
SSnnööfflliinnggaann
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Du har kjøpt deg Sachengold og Dverg-
hare, er planen å bruke dem i kombi,
eller er det for ren utstilling du har dem?
Ja, jeg har 2 utstillingskaniner og har fak-
tisk enda en på vei.Planen min er å bruke
dem i kombi. Jeg skal til å starte konkur-
ranser med dem, og går alt etter planen
vil jeg starte på LU/NM i februar i kombi.

Har du andre dyr enn kaniner,
og andre hobbyer?
Jeg har som sagt 3 hunder, som er 2 Chi-
huahua og 1 Australian Shepherd. «Aussi-
en» er enda valp, men jeg håper på etter-
hvert å kunne starte med han i lydighet
og agillity. Tenker vi også skal prøve oss
på utstilling etterhvert.

Noe annet du har lyst å legge til?
Nope (t.v.: klubbmester med Rozettas Hypernova)

Askims «Advents-utstilling» på Momarken
Askim KAF avholdt sin årlige «Adventsut-
stilling» på Momarken 28.-30. november.
I år deltok 336 kaniner fordelt på 22 ra-
ser. Dommere var Thormod Saue (over-
dommer), Svein Lundgren, Svein Clausen,
Gullik Klepaker og Johnny Lyshaug, som
tildelte ett dyr 96p, ei vakker Wiener-hu
viltgrå til Roger Skjølås.Han gikk til topps
i kl A med sine flotte Wienere,og tok også
BIS og BIM! Videre var det 7 dyr som fikk
95,5p.Kl B vant Bjørn Petter Åsheim med
sine fine Tan. I kl G, som er blitt populær,
vant Kari Jørgenrud med 2 Rex og 2 Perle
Ekorn.Avviklingen gikk meget greit, med
hjelp fra egne medlemmer og fra andre
foreninger. Ved nedrigging var vi 25 per-
soner og hallen ble ryddet i rekordfart.
Vår gode venn Leif Laache, kom også i år
og ble nr 3 i kl B med Wiener hvit - men,
han vant hele 3 fruktkurver i lotteriet!
Som vi ser på bildet, var Leif med å hjalp

til i hallen - tusen takk Leif! - Vi ønsker
alle en God Jul og et Godt Nytt År - og
velkommen tilbake!             Johnny Lyshaug

LLeeiiff  LLaaaacchhee
ii  ssvviinngg  ppåå
MMoommaarrkkeenn..
LLeeiiff  ddeellttookk
ppåå  ssiinn
fføørrssttee
uuttssttiilllliinngg
ii  11994422!!
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95,5p til Espen Klepakers Belgisk Hare hu
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Best i rasen: Belgisk Kjempe: Kari Jørgenrud 94. Fransk
Vedder: Anne Nguyen 94,5. Blå Wiener: Svein Kamfjord
95. New Zealand Red: Svein Kamfjord 95. Wiener: Roger
Skjølås 96. Rex: Kari Jørgenrud 95. Hvit Land: Johnny
Lyshaug 95. Belgisk Hare: Espen Klepaker 95,5. Alaska:
Reidar Eikeland 95,5. L.Tysk Vedder: Svein Petter Spon-
heim 94,5. Liten Chinchilla: Hallgjerd Paulsen 93,5. Perle
Ekorn: Kari Jørgenrud 95. Hollender: Gullik Klepaker
94,5. Sachsengold: Siw Marion Hauge 95. Tan: Bjørn
Petter Åsheim 95,5. Liten Wiener: Thore Nilsen 94,5.
Zobel: Kujala/Gillerholtmoen 95. Russer: Hilde Aamodt
94,5. Dvergvedder: Terje Engh 95,5. Hermelin: Ane Elise
Sponheim 94,5. Dverghare: Hallgjerd Paulsen 95.

Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Roger Skjølås,  Indre Østland,  Wiener viltgrå  286,5
2 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg,  Tan svart 286
3 Reidar Eikeland,  Larvik og Sandefjord,  Alaska 285,5
4 Espen Klepaker, LarvikogSandefj., Belgisk Hare 285,5
5 Terje Engh,  Grenland,  Dvergvedder viltgrå  285,5
6 Kari Jørgenrud, Askim,   Rex castor 285
7 Line M. Clausen,  Grenland,  Sachsengold 285
8 Kari Jørgenrud,  Askim,   Perle Ekorn 285
9 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Østl., Zobel blå 284,5
10 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Ø., Zobel brun 284,5
11 Johnny Lyshaug,  Askim,  Alaska 284,5
12 Siw Marion Hauge,  Tønsberg,  Sachsengold 284,5
13 Arild Henriksen, Askim,  Belgisk Hare viltrød  284,5
14 Espen Klepaker, Larvik og S. Dvergvedder viltgrå 284
15 Svein Petter Sponheim,  Sarpsb.,  Wiener viltgrå  284
16 Svein Kamfjord,  Askim,  Blå Wiener 284
17 Hallgjerd S. Paulsen, Glåmdal,  Dverghare viltgrå  284
18 Harry W. Nielsen, Askim,  Perle Ekorn 283,5
19 Svein Kamfjord Askim,  New Zealand Red   283,5
20 Hilde Aamodt, Glåmdal, Russer   283,5

21 Øyvind Andreassen, Sarpsborg, Tan svart 283,5
22 Gullik Klepaker, LarvikogSand.,  Hollender svart  283
23 Terje Engh,   Grenland,  Perle Ekorn 283
24 Svein Petter Sponheim, Sarpsb., L.Tysk Vedder 282,5
25 Tom Rich. Johansen, Askim, Dverghare hvit r.ø. 282,5
26 Johnny Lyshaug,  Askim,  Hvit Land 282
27 Thore Nilsen,  Indre Østland,  Liten Wiener blå   281,5
28 Ane Elise Sponheim, Sarp. Hermelin white svart 281
29 Kim R. Grøtli Henriksen,  Askim,  Sachsengold  281
30 Emma Othilie Johansen, Askim, Hermelin viltgrå 94,5 

Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 285,5
2 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Øst., Zobel brun 284,5
3 Leif Laache,  Oslo og Akershus, Wiener hvit 284
4 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red 283,5
5 Reidar Eikeland,  Larvik og Sandefjord,  Alaska 283
6 Hilde Aamodt,  Glåmdal,  Russer  283
7 Dagfinn Johansen,  Tønsberg,  Tan svart 283
8 Roger Skjølås, Indre Østland. Blå Wiener 282,5
9 Line M. Clausen, Grenland, Sachsengold 282
10 Dagfinn Johansen, Tønsberg, Wiener hvit 281
11 Kim R. Grøtli Henriksen, Askim, Sachsengold 280,5 
12 JaninaKujala/TorGillerholtmoen, I.Østl., Zobel blå 280
13 Anne Nguyen, Askim, Fransk Vedder viltgrå 94,5
14 Thore Nilsen,  Indre Østl. Liten Wiener blå 94,5
15 Ane Elise Sponheim, Sarpsborg, Hermelin chin 94,5

Resultatliste Klasse G:
1 Kari Jørgenrud,  Askim 379
2 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg 378,5
3 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg 378
4 Harry W. Nielsen,  Askim 377
5 Øyvind Andreassen, Sarpsborg 376,5
6 Hallgjerd SeimPaulsen, Glåmdal 376,5
7 Svein Kamfjord,  Askim 376

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er
inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg
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Oslo og Akershus KAF arrangerte åpen
en-dags-utstilling, lørdag 22. november,
Udnes i Nes. Her ble det påmeldt 125
kaniner, og som ble bedømt av Jan Erik P.
Baller (t.h.) og Svein Lundgren. Som det
har vist seg over lang tid nå, så kom det
også her noen vakre Tan. Suveren vinner
ble da Bjørn Petter Åsheim, og han tok
like godt «dagens dobbel, og litt til» . . .
som kort og godt vil si: Vinner av begge
klasser, Best in Show og også Best i mot-
satt kjønn med 96p til begge dyr. Bjørn
Petter tok altså rett og slett alt sammen,
og en kan jo ikke få en bedre uttelling.
Avslutter med resultater og stor takk til
Charlotte og Elina for bilder
Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 287,5
2 Johnny Lyshaug,  Askim,  Alaska 285,5
3 Eirik Solaas, Oslo&Ak. Tan svart 285
4 Leif Opsund, Indre Østl., Tan svart 285
5 Geir Hovde,  Oslo&Ak. Tan svart 284,5
6 Leif Opsund, Indre Østl.,  Hvit Land 284
7 Pål-Eirik Iversen,  Oslo&Ak., Sachsengold 284
8 Hallgjerd S. Paulsen, Glåmdal,  Dverghare viltgrå  284
9 Trond Pettersen, Oslo&Ak.,  L.Tysk Vedder 283,5

10 Elina Jokinnen, IndreØstl., Hermelin white zobblå 283
11Trond Pettersen, Oslo&Ak.,  Sachsengold 282,5
12 Jorunn Egener, Oslo&Ak., Stor Sølv svart 95
13 Chalotte Sand, Tønsberg, Hermelin russer 95
14 Chalotte Sand, Tønsberg, Hermelin viltgrå 95

Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 285
2 Hans Petter Wold, Oslo&A., Stor Sølv svart 285

Oslo&Akershus: «En-dags-utstilling» i Udnes 

Dag Larsen og Leif Opsund prater Hvit Land

Gå i gang med kurs! Se: www.naturogmiljo.no
Her er flere kurs å velge i, eller dere kan lage en kursplan selv.

Tilskudd gis med 100 kroner pr time. Min. 5 deltagere påmeldes
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Forbundstinget 2015
avholdes lørdag 21. februar, kl 10
Sted: Bryne Kro & Hotell 

Saker som ønskes behandlet, skal i følge NKFs lover, §5, punkt 3:
være innsendt til NKFs styre 2 måneder før Forbundstinget avholdes.

Valg: Forslag på kandidater til styreverv, sendes til valgkomitéen:
Alf Gunnes, Svein Clausen, Svein Ødegård

Tingdokumentet, med NKFs årsmelding og regnskap, rapporter og annet,
samt innkomne saker, utsendes til alle lag/foreninger medio januar.

Ved tilsendt Tingdokument finnes opplysninger om påmelding og innsendelse
av foreningens årsmelding, regnskap og arbeidsplan (se NKFs lovverk §11).

Spesialklubber/grupper skal fremlegge sine meldinger i Tingdokumentet,
og sender det elektronisk innen 15. januar til: sekreter@kanin-nkf.net
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Foredrag i Viborg med
dyrlege Preben Toftemark:
Det er alltid spennende å få noget teori
på det praktiske arbeide i kaninstallen,
teori krydret med erfaring er en riktig
god cocktail at ha i bagasjen, når vi kom-
mer borti problemer. Har man litt peiling
på det overordnede,så er det ofte enklere
å løse de problemer, som uventet og plut-
selig kan oppstå i kaninstallen.

Da jeg alltid har været fascineret af dyr-
læge Preben Toftemarks store viden om
kaniner generelt, kaninernes fodring og
sygdomme, så satte jeg straks kryds i
kalenderen, da jeg skrev den første fore-
ningsmeddelelse om Viborgs arrange-
ment med Preben Toftemark.

Toftemark indledet med å fortælle noe
om hans start som kaninavler i Viborg på
starten av 1950-tallet, med de stadig gam-

Ett av NKFs
medlemmer i
Danmark, heter
Preben
Toftemark.
TK lånte en ar-
tikkel av Preben
om emnet:
Hakepose hos
Fransk Vedder,
(se TK 5/2011).
TK forventet litt
reaksjon og
noen spørsmål
fra oppdrettere
- det kom ikke.
Nå tar vi inn et
ref. fra dansk
TfK, v/red. Ela,
som hun gjorde
når Preben be-
søkte Viborg i
vår. På bildet
ser vi Preben
med sin favo-
rittrase, Fransk
Vedder, her i
varianten chin



13Tidsskrift for Kaninavl - 8-2014

le kendinge i Viborg som Erik Jespersen
og Bent Schou.Toftemark blev dyrlæge i
1972, og virkede indtil han stoppede sin
praksis i Vendsyssel i 2006.
I alle årene har han fulgt DK lidt som ”til-
skuer”, hvorimod han efter 2005 har væ-
ret mere dedikeret til den egentlige passi-
on for kaniner som avls- og sportsobjekt.
Kaninens anatomi og fysiologi har alltid
fascineret Toftemark, og – jo mere han
synes å erfare, jo mere synes at være
gådefuldt, - han fornemmer, at vi i denne
hobby aldrig bliver udlært.
Toftemark havde taget en planche med
over kaninerne fordøjelsesorganer, som
han viste, og jo jeg tror, vi alle blev lige så
fascineret over, hvor fantastisk det er,
men ikke så sært, der nemt kan gå «litt i
stå» om dette - det er ikke ukompliceret.
Toftemark har på eget initiativ påtaget sig
en opgave af videnskabelig karakter,nem-
lig at forsøge at klarlægge smittegangen
i den kaninsygdom, som vi alle frygter,
nemlig myxomatose.

Myxomatose
– Myxomatose er en ren kaninsygdom,
ikke en haresygdom.
Trekkfuglene har ofte fået skyld for at
medbringe sygdommen, men så vidt
Toftemark er orienteret, så har man aldri
påvist en trækfugl med virus.
Hvis det var trækfuglene, der var synde-
ren, hvorfor ser vi så ikke angreb i Hor-
sensområdet, der ligger tæt på Endelave?
Eller i Esbjergområdet,hvor vestenvinden
blæser fra Fanø, hvor de vilde kaniner
er almindelig kendt? 
Altså det er i hvert fald ikke kun fuglene,
så enkelt er det ikke.
Men vilde kaniner har sygdommen, og
f.eks. i 2009 forårsagede myxomatose en
mærkbar reduktion i de vilde kaniner på
Endelave.

Vi tror jo, at der kun findes vilde kaniner
på nogle bestemte lokaliteter, men da
Toftemark besøgte de områder, hvor der
i 2011 var forekommet udbrud, så viste
det sig, at selv om kanin-ejerne ikke selv
mente, at der var vilde kaniner i området,
så kunne f.eks. skogsarbeidere i skogom-
råder i nærheden fortælle om mange vil-
de kaniner, og f.eks. lastbilchauffører, der
færdedes i områderne tidligt om morge-
nen snakkede om en vrimmel af kaniner.
Flere af de angrebne besætninger kunne
også fortælle, at de havde set vildkaniner
i stalden eller i nærheden af burene.

Toftemark havde også bidt mærke i flere
interessante ting :
● at det oftest var kaninerne i de nederste
bure, der blev syge
● at det ikke var alle kaniner, somme tider
kun en enkelt kanin, der blev angrebet
● at der tilsyneladende ikke var overfør-
sel via mennesker.
F.eks. havde han eksempel på, at en en-
kelt kanin i rækken blev syg, men foder-
mesteren klappede alle kaniner, og hun
var også gået fra den kanin, der blev syg,
og videre til de næste, uden de kom til at
fejle noget.

Uden at blive uvenner med hopperne,
kan man sige, at de kan forårsake en stor
risiko, ved å la mange kaniner komme
sammen – og titt og ofte har hoppestev-
ner på græsarealer, hvor der kanskje på
andre tider af døgnet færdes vilde kani-
ner . . . –  Trafikk mellem kaniner er farlig.

Men med alle sine undersøgelser - var
Toftemark kommet frem til, at der skal
stikkende insekter til.
Altså,der skal et stikkende insekt med ind
i smittekæden.
Lopper er et godt bud. Lopper kan også
komme fra vildkanin via hund, ræv eller
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katt og så videre til tamkaninene. Men
også fluer og mygg kan være mistænkte.

Vaksinering
Toftemark er ikke umiddelbart tilhenger,
det er jo levende vaksine, man bruger.
Man skal vide, hvad man gør. Men hvis
han fikk et angrep rett ved hans eget
område, ville han nok vaksinere. Men
skal det nytte noe, så må alle dyrene vak-
sineres.
Symptomerne er først og fremst, at øjen-
lågene svulmer opp, kaninen kan ikke se
ut av dem. Det virker, som der er luft un-
der hovedhuden, det knirker underligt,
lidt som var der sne under huden.

«Av min mave»
Enterecolitis - ”kjært barn har mange
navn” . . . Kaninen taber appetitten, der er
ingen «flow» gennem dyret, det hele går
i stå, og det kan opstå når som helst. Det
er ikke en ny ukendt bakterie,det er visse
kendte bakterier, som alltid finnes, som
plutselig blir ondskabsfulde.

Coccidiose (tarmbetennelse)
Fordøjelsen går i stå. Igjen kjendte alltid
tilstedeværende bakterier, som bliver
ondskabsfulde. Der er et eller andet, der
fremprovokerer det.
Fodermesterens omhu er viktig. Høy og
halm skaber mobilitet i tarmsystemet.
Så kom vi til aftenens andet emne, - noget
helt andet men ikke mindre spændende.

Afrika, nærmere bestemt Kenya
Imens Toftemark var dyrlæge, hadde han
fått et vist samarbeide med svineproduk-
sjonen i Kenya. Blant annet hadde han
hatt mange års samarbeide med en Ung-
doms- og Landbrugsskole med tilhørende
landbrug. Efter han i 2006 avsluttet med
sin dyr-lægepraksis, flytter han teltpælene
til Kenya, og her oppdager han hvilket
uopdyrket potentiale der ligger i produk-

sjon av slaktekaniner (som vi ser på bil-
dene er det hvite albinokaniner).
Allerede i 2005 havde han eksporteret en
kollektion Fransk Vedder til Kenya, de bli-
ver senere tilmeldt det store dyrskue i
Nairobi ”National Trade Fair”, hvor de re-
præsenterer noget af det, man virkelig
mangler, nemlig kødfylde og vægt.
Dyrene er et tilløbsstykke også blandt
ledende folk i landet, og hermed blev
starten lagt til et eventyr.
I dag er Toftemark i færd med å utvikle
et fællesskab i det nordlige Kenya kaldet
Mount Kenya North Rabbit Breeders
Association, som indtil nu har omkring
1000 medlemmer.
Generelt må siges,at staldforholdene ikke
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er gode (som bildene også viser), og de
fleste bur er bygget efter ”det forhånd-
værende søms princip”. Foderet er ikke

maximalt. Noe af det hø, vi så på Tofte-
marks billedserie derfra, lignede mere på
tørket marehalm. Der er langt igjen, før
man virkelig får greb om produktionen.
Men afrikanerne vil gerne lære.Men,også
logistikken skal opbygges, hvis man skal
kunne sælge til f.eks. supermarkeder.
Preben Toftemark: Kenya er for mig ble-
vet en helt anden hverdagssituation for
vurdering af kaninholdet. Jeg mindes en
LU i Viborg, hvor dommer fandt få hvide
hår på en af mine udvalgte Fransk Vedder,
og den blev nullet . . .
Under Afrikas sol er det i stedet et spørs-
mål om sund mad på bordet for en meget
stor del af landbefolkningen. Ela, red.TfK

Lørdag 15. november var det igjen klart
for Sørlandets Høstutstilling på Mykland,
Froland. Det ble påmeldt 140 kaniner.
Best in Show ble Dvergvedder hann til
Terje Engh 95,5p. Best i Motsatt ble også
Dvergvedder, til Espen Klepaker 95,5p.
Dommere var Johnny Lyshaug og Thor-
mod Saue. Og så over til resultatlisten:
Resultater Klasse L:
1. Bente S. Torland, Sørl., Angora hvit rødøyd 380,5
2. Espen Klepaker, Larvik&S., Dvergvedder viltgrå 380,5
3. Espen Klepaker, Larvik&S., Belgisk Hare viltrød 380,5
4. Reidar Eikeland, Larvik&Sandefj.,  Alaska  380

5. Magne Steinarsrud, Grenland, Thyringer 379,5
6. Terje Engh, Grenland,  Dvegvedder viltgrå 379
7. Siw Kvam,  Sørl.,  New Zealand Red 378,5
8. Nils Per Igland,  Sørl.,   Liten Havana 377,5
9. Tore Askeland,   Sørl.,   Tan svart 283,5
10. Marianne Wernersen,  Sørl.,  Bourgogne  282,5
11. Ole F.Haukeli Wilhelmsen, Sørl.,  Fransk Vedder  282 
12. Bente S. Torland,  Sørl.,   Angora svart 95
13. Ole F.HaukeliWilhelmsen, Sørl., Dvergvedder vgrå 95
14. Otto Torland,  Sørl.,   Dverghare viltgrå 281
15. Kristine Haukeli Wilhelmsen, Sørl., L.TyskVedder 281
16. Nils Per Igland,  Sørl.,   Thyringer 94,5
17. Ole F. Haukeli Wilhelmsen,  Sørl.,  L.Tysk Vedder  94
18. Marianne Wernersen, Sørl., L.Tysk Vedder kappet. 94
19. Bente S. Torland, Sørl.,  Angora viltgrå 94
20. Ole F.HaukeliWilhelmsen, Sørl., Fransk Vedder k.t. 94

Sørlandets KAL: «En-dags-utstilling» Mykland

02.-04. januar: Grenland
annonse i TK nr 6

09.-11. januar: Bergen
annonse i TK nr 7

09.-11. januar:Trøndelagen
annonse i TK nr 7

10. januar: Oslo&Akershus
annonse i TK nr 7

16.-18. januar: FU-Østf., Sarpsborg
annonse i TK nr 7

23.-25. januar: FU-Rog., Haugaland
annonse i TK nr 7

23.-25. januar: Nord-Trøndelag
annonse i TK nr 7

23.-25. jan.: Svensk LU, Vänersborg

13.-15. februar: Dansk LU, Nørager

19.-22. februar: LU/NM, Vigrestad
annonse i dette TK

08. mars: Klubbkonk. Askim

Utstillinger - 2015:
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Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 93,5. Fransk
Vedder: Kristin Berg 94,5. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien
93,5. Stor Sølv: Iren Storli 95,5. N.Zealand Red: Margot
Fiske Hokstad 95. Trønder: Tonje Karine Myklebost 94,5.
Wiener: Ingjerd Lien 94,5. Satin: Kåre Tvedt 94,5. Rex:
Birgit Fiske Hokstad 94,5. Hvit Land: Jan Magne Lien 94.
Sallander:AnneLiseTvedt 94. Thyringer: Bernhard Uvaas
95,5. Alaska: Ingrid Harmens 95. Deilenaar: Alf Gunnes
95. Hollender: BritKarinBrodersen 94. Lux: KåreTvedt 95.
Sachsengold: Per Kløvstad 94,5. Liten Sølv: Bjarne Øy-
gard 95,5. Tan: Alf Gunnes 95,5. Zobel: Kujala/Gillerholt-
moen 95,5. Dvergvedder:HanneKristinFoss95. Hermelin:
Bjarne Øygard 95. Dverghare: Birgit Fiske Hokstad 92,5.
Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Bjarne Øygard, MøreogRomsd., Liten Sølv svart  285,5
2 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Øst., Zobel brun 285,5
3 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Tan svart 285,5
4 Iren Storli,  Nord-Trøndelag,  Stor Sølv svart 285
5 Knut Are Sundgot, MøreogRomsdal,  Liten Sølv sv 285
6 JaninaKujala/TorGillerholtmoen, I.Øst., Zobel blå 284,5
7 Marte Skodjevåg Sundgot,  Møre,  Hermelin chin 284,5
8 Anne Karin Hustad, MøreogRoms. Liten Sølv sv 284
9 Ingrid Harmens, Trøndelagen,  Alaska 284
10 Hanne Kristin Foss, Trønd., Dvergvedder viltgrå 284
11 Erling Killingberg,  Trøndelagen,  Tan svart 283,5
12 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,  Tan svart  283,5
13 Ellinor Gunnes,  Trøndelagen, Stor Sølv svart   283
14 Per Kløvstad,  Nord-Trøndelag,   Sachsengold  282,5
15 Sigurd Fiske Hokstad, Trøndelagen, Stor Sølv sv 282
16 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen, Stor Sølv sv 95
17 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Deilenaar 95
18 Katrin Skodjevåg Sundgot, Møre, Hermelin sølv 281,5

19 Kåre Leonard Tvedt,  Møre og Romsdal,  Lux    281,5
20 Anne Lise Tvedt, MøreogR, Hermelin hvit rødøyd  281
21 Anne Lise Tvedt, MøreogR, Sallander 281
22 Ingjerd Lien,  MøreogR,  Belgisk Kjempe viltgrå 280
Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Bjarne Øygard, MøreogRomsdal, Liten Sølv svart 286 
2 Bernhard Uvaas,  Trøndelagen, Thyringer 286
3 Randi Uvaas,  Trøndelagen,  Thyringer 285
4 Ola Uvaas,  Trøndelagen,  Thyringer 284,5
5 Kristin H. Berg, Trøndelagen, Hermelin viltgrå 284,5
6 JaninaKujala/TorGillerholtmoen, I.Øst., Zobel blå 284
7 Margot Fiske Hokstad,  Trøndel. N.Zealand Red 283,5
8 Bjarne Øygard, MøreogRomsdal, Hermelin chin  283
9 EliasSulenJacobsen, N.Trønd. Dvergvedder viltgrå 283
10 Ingrid Harmens, Trøndelagen,  Alaska 282
11 Marte Skodjevåg Sundgot, M.ogR, Hermelin chin 282
12 Anne Lise Tvedt, Møre og R. Hermelin hvit blåøyd 282 
13 Kåre Leonard Tvedt, Møre og R. Lux 282
14 Kine Cecilia Buøy, Trøndelagen,  Deilenaar 95
15 EliasSulenJacobsen, N.Trønd. Dvergvedder k.t. vg  95
16 Stian Andre Moldskred, Møre,  New Zealand Red  95
17 Kåre Leonard Tvedt,  MøreogRom. Thyringer   281,5
Resultatliste Klasse G:
1 Bjarne Øygard,   Møre og Romsdal 380,5
2 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen 379,5
3 Alf Gunnes,  Trøndelagen 379,5
4 Anne Karin Hustad,  Møre og Romsdal 377,5
5 Hanne Kristin Foss,  Trøndelagen 377
6 Ingrid Harmens,   Trøndelagen 377
Resultatliste Klasse K - Produkter:
1 Margot Fiske Hokstad, Trøndelagen, Ullprodukter  95
2 Margot Fiske Hokstad, Trøndelagen, Ullprodukter  94

Hovedutstilling i Trøndelagen ble arran-
gert i Flå Samfunnshus på Ler, 28.-30. no-
vember, og det ble påmeldt 260 kaniner.
Som bildet viser dømte Kjell Helge Jåtun,
Snorre Jacobsen,Geir Nordvik og Per Egil

Hagen.Av toppdyr ble det funnet fram til
8 som fikk 95,5p.Bjarne Øygard mønstret
de klart beste dyr, vant 3 klasser og tok
også BiS med ungdyr Liten Sølv hu 95,5p.
BiM ble Stor Sølv 95,5p til Iren Storli.

Trøndelagen KAF: «Hovedutstillinga 2014»
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NM/LU rasekaniner som omfatter:
● Klasse A  (+ klasse E)
● Klasse K produkter
● NM i kaninhopping

Påmelding til utstilling (A + E + K):
MÅ være ihende innen fredag 30. januar
og sendes helst på NKFs excel-fil til e-post:
sveinodegard@lyse.net
eller på liste per post til Svein Ødegård,
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug
Kombi-kaniner må merkes med X i tillegg

Påmeldingsavgifter utstilling:
Kl A og K: kr 75,-  per ktl.nr. (+ kr 20 kl E)
betal innen 30.01. til konto 3290 54 34496
Husk å merk innbetaling navn+antall dyr!

NM i kaninhopping - klasser:
● NM Kroket bane Elite, bed. C
● NM Kroket bane Veteran, bed. B
● NM Høyde Elite
● Kombikonkurranse, figur MÅ + utstilling

Påmelding til kaninhopping:
Sendes innen fredag 30. januar til e-post:
joskh@hotmail.no
For mer info: Følg med på NKHFs Forum.

Påmeldingsavgifter hopping:
NM-grenene: kr 75 per start
Kombi: kr 35 per start
Hoppeavgifter betales innen 30. januar til:
Konto nr.: 3260 52 60747

Innlevering av kaniner:
Torsdag 19. februar fra kl 18 til 21.
Vi fôrer med høy og vann. Husk vannskåler.
KUN de påmeldte kaniner har adgang.

Overnatting:
Bryne Kro & Hotell,  tlf. 51 77 75 00
E-post: post@brynekro.no  -  Priser:
Enkeltrom kr 600  / Dobbeltrom kr 790
Trippel kr 900  /  4-pers-rom kr 1100
Fler-roms for hoppere kr 150 pr person.
Alle priser er pr døgn og inkludert frokost.
Oppgi ved bestilling: Jæren kanin.

NM/LU-fest, Bryne Kro & Hotell:
Lørdag 21. februar, klokken 19.30.
Påmelding snarest til Arild Gundersen
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
eller tlf. 992 44 614  -  Siste frist: 4. februar.
Middag kr 430,- (inkludert musikk)
betales til konto 3290 54 34496
Merk innbetaling med LU-fest (+antall dyr)

Salgskontor for kaniner:
ALT salg skal foregå gjennom utstillingens
salgsavd. som belaster selger med kr 50,-
per solgt kanin i provisjon.

Åpningstider:
Fredag: kl 11 - 19  /  Lørdag: kl 10 - 17
Søndag: kl 10 -  med premieutdeling:

hopping kl 13 / utstilling kl 14

Kontaktpersoner/telefoner:
Spørsmål vedr. kaninhopping rettes til:
Veslemøy F. Thunem,  tlf. 930 54 067
Spørsmål vedr. utstilling/påmelding:
Svein Ødegard,  tlf. 959 30 906
Annet: Arild Gundersen,  tlf. 992 44 614

Bjørn Egeland,  tlf. 970 66 450

Velkommen til Vigrestad
- så sees vi på Jæren!

Jæren&Sandnes og Rogaland KAL inviterer til
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Medlemsverving - Vi i styret i Jæren og
Sandnes satte oss ned å ga medlemsver-
ving eget punkt på styremøte-agendaen,
det var for snart 2 år siden.Vi tok NKF på
ordet, og ville se hva vi kunne gjøre med
den fallende medlemsmassen i den fan-
tastiske flotte hobbyen våres.Mange krea-
tive forslag kom opp, og vi ble enige om
følgende: Søke Frifond til å kjøpe inn bø-
ker til å "friste" med til nye medlemmer.
Vi søkte og fikk støtte til å kjøpe inn 37
bøker.Vi startet opp tilbudet "Min første
kanin". Her gir vi alle nye medlemmer
følgende tilbud:
● personlig fadder til å hjelpe nytt med-
lem både i avl, merking, påmelding osv.
● rabatt ved innmelding, medlemskap på
våres arrangement. Kr 200 i avslag på
senior- og junior-kontingent ved betaling
på utstillingen/messen (har kjøpt oss
bankterminal, så dei kan og betale med
kort der og då)
● boken "Kaniner" gis til alle nye med-
lemmer. Den har en utsalgsverdi på kro-
ner 345. Boken er lettlest og tar for seg
alle punkt rundt kaninen.
● påmeldingsavgiften på første utstilling
som vi arrangerer er gratis.
Dette koster jo noe, men vi mener mye
av dette får vi igjen, først å fremst der vi
får flere medlemmer, som igjen vil stille
flere dyr og bidra positivt til klubbkassen,
samt mer i støtte fra kommunalt tilskudd.
Her har vi i år fått over kr 14000 da dette
går ut fra antall medlemmer.Til flere juni-
orer til mer i støtte. Bøkene er jo støttet
av Frifond.
Prosjektet har gitt oss mange nye med-
lemmer.Vi har vært på salgsmesse i Eger-
sund, messe på Varhaug, utstilling Bjerk-
reimsmarken, og nå Jær-utstillingen på
Hognestad. Alle plassene har vi fått nye

medlemmer.Vi er dermed i 2014 kommet
opp i 92 medlemmer og også dette året
NKFs største forening.
Det er nødvendig å vise seg frem, gi til-
bud, by på noe mer.
Har hatt en topp helg i Hognestadhallen
5 km sør for Bryne der mange potensielle
nye medlemmer dukket opp. Noen kun
for å se, andre for å spørre,klappe og kan-
skje kjøpe kanin. Og noen for å bli med-
lem. Flott. Velkommen til alle nye med-
lemmer som har meldt seg inn - vi skal ta
godt vare på dere alle sammen.
Når eg så komme hjem kl 1852 søndag
kveld, litt sliten etter en flott helg med
kanin i fokus så tikke følgende mld inn
på tlf: "må få si tusen takk for all hjelp.
datteren min storkoste seg og syntes det-
te var kjempe gøy.tusen takk for all hjelp.
hun følte seg trygg me all hjelp og støtte
+ all ny info hun fikk. tusen takk"
Dette medlem meldte seg inn på vår ut-
stilling for 2 mnd siden,kjempekjekt med
slik positiv tilbakemelding. Det gjør at vi
som har holdt på en stund, fortsatt bren-
ner for denne flotte hobbyen, og gir mer
av oss selv neste gang. På denne Jær-ut-
stillingen var det 5 stk som hadde sin
debut som utstillere.

Velkommen
til Vigrestad
i februar
alle nye og
«gamle»
med-
lemmer!

Nytt fra Jæren og Sandnes Kaninalslag
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Indre Østland Kaninavlslag
ønsker alle kaninvenner

en riktig God Jul og et Godt Nytt År!

God Jul og Godt Nytt År,
ønskes alle kaninvenner,

hilsen Torill og Johnny Lyshaug

En fin og fredelig God Jul
og et riktig Godt Nytt År, ønskes
alle kjente - hilsen Tore Askeland

Vi vil ønske alle kaninvenner
en riktig God Jul og Godt Nytt År!

hilsen Liv og Leif Opsund

TK ønsker alle lesere, skribenter
og samarbeidende bidragsytere
en God Jul og et Godt Nytt År!

God Jul og Godt Nytt År

- Vi ønsker alle kaninvenner
en God Jul og Godt Nytt År!

Hei alle Kaninvenner!
Askim og omegn Kaf, ønsker dere
en riktig God Jul og Godt Nytt år!

Forbundsstyret ønsker alle medlemmer
og kaninvenner - en riktig fin God Jul

og et fremgangsrikt Godt Nytt År!

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post: ingrjoh2@online.no
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Jeg var så heldig å bli invitert av Helene
Bårdsen til Straensenteret Stavanger. Hun
avholdt en konkurranse, kos med kanin
og prøv å hoppe med kanin. Et fantastisk
opplegg, som kan fungere også for andre.
Det er et samarbeid Helene har fått med
Tropehagen Zoo Straen, og vil nok vise
seg gull verdt i fremtiden. Her kan man
vise seg frem og treffe nye som ønsker å
drive med kaniner. Helene fikk en flott
plass å rigge seg til på, rett ved inngangen
til senteret, og stor nok til å ha noen kon-
kurranser. Her var mange som passerte i
løpet av dagen, så timene gikk fort.Veldig
mange stoppet, kikket og ville vite mer
om kaniner. Barn ville prøve, og vi delte
ut en mengde brosjyrer. Så jeg håper
mange dukker opp på treningene som

ROGH og JOSK har satt opp sammen, og
mange finner veien til Ålgård, Torvmyr-
veien kl 18: 16. desember, og 13. og 27.
januar - se annonse på forumet.
For jeg kan bare si en ting om Helene,
hun er et fantastisk ansikt utad for RogH,
og har mengder med godt humør og tro-
en på det hun holder på med. Jeg er im-
ponert over det engasjement hun her vi-
ser. Håper mange vil se det nytter å bruke
noen timer en lørdag, for å vise frem vår
flotte hobby, og jeg tror den jobben hun
her legger ned, i fremtiden vil være med
å skape nye medlemmer, som ønsker å
holde på med kaniner, både utstilling og
hopping. På en slik dag, så handler det
ikke om at kaninene skal sanke pinner,
eller sert, her handler det om å vise frem
hva vi driver med, ønske alle velkommen
og la dem prøve seg og se hva dette er.
Tusen takk Helene, for at jeg fikk være
med denne dagen. Det var utrolig flott å
se hva du fikk til for ROGH og Rogaland
KAL. En stor takk til Tropehagen Zoo for
premier - julestrømpene vil nok kaninene
kose seg med. Mvh Ann Kristin Knutsen, leder NKHF

Nytt fra Rogaland Hoppegruppe

Heidi Jebsen
viser fram
hoppekaniner
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
DVERGVEDDER

viltgrå

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Fogderud Kaninoppdrett - Tlf: 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com

http://www.fogderudkaninoppdrett.com
FRANSK VEDDER - HOLLENDER

STOR SØLV svart og viltgrå

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
HERMELIN viltgrå og jerngrå

DVERGHARE viltgrå

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Snøslottets Kaninoppdrett
Sandra og Ann Kristin Knutsen
E-post: annkristin1@hotmail.no

www.simplesite.com/snoslottetskaniner 
DVERGVEDDER viltgrå

Stig Thoresen
1930 Aurskog

Tlf. 984 42 399
TRØNDER

BELGISK HARE

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

BLÅ WIENER - NEW ZEALAND RED

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: geir-1967@hotmail.com

DVERGVEDDER viltgrå og kappetegnet

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Årsmøte i Norges Kaninhoppforening
avholdes: Bryne Kro & Hotell, fredag 20. februar kl 20

Dagsorden: Etter NKHFs lovverk.
Saker sendes styret innen 31. januar. Mvh NKHFs styre

Årsmøte i Alaska- og Havanaklubben
Lørdag 21. februar 2015, kl 1700

Bryne Kro & Hotell (klubben har 25 års jubileum)
Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk

Årsmøte i Dvergkaninklubben
Bryne Kro & Hotell, frokostsalen lørdag 21.02. kl 09

Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk.
Kontingent 2015 må innbetales 2 uker før - kr 150  (fam. kr 50)  konto 05303462173
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1.Bjørn Petter Åsheim 234 p.

2.J.Kujala/T.Gillerholtmoen 193 p.

3.Espen Klepaker 112 p.

4.Bente Torland 87 p.

5.Bjarne Øygard 79 p.

6.Arild Gundersen 64 p.

7.Terje Engh 60 p.

8.Hilde Krogedal 58 p.

9.Reidar Eikeland 55 p.

10.Linus Breistrand 54 p.

11.Kai Tveten 48 p.

12.Bjørn Egeland                    43 p.

13.Sturle Skeidsvoll 41 p.

14.Kristin Harmens Berg 39 p.

15.Magnor Ølberg 38 p.

16.Ivar Haugland 31 p.

17.Anne Lise Tveten 30 p.

18.Svein Erik Tønnesen 29 p.

19.Johnny Lyshaug 29 p.

20.Roger Skjølås 29 p.

21.Magne Steinarsrud 27 p.

22.Jarluf Lomeland 27 p.

23.Thormod Saue 25 p.

24.Ole Jan Fallet 24 p.

25.Geir Hamre 24 p.

26.Hanne Kristin Foss 24 p.

27.Hallgjerd Seim Paulsen 23 p.

28.Johnny Kirkebirkeland 21 p.

29.Snorre Jacobsen 21 p.

30.Kari Jørgenrud 20 p.

31.Johan Halsne 20 p.

32.Karl Meihack 20 p.

33.Stall Haugland 19 p.

34.Irene Storli 15 p.

35.Anne Karin Husstad 12 p.

36.Svein Kamfjord 09 p.

37.Ståle Bruvoll 09 p.

38.Hans Petter Wold 09 p.

39.Bernhard Uvaas 09 p.

40.Alf Gunnes 08 p.

ÅRETS UTSTILLER 2014
Her er ny oppdatering av «Årets Utstiller»-
konkurransen. Nå gjenstår kun utstillingen til
Indre Østland. Som dere ser er det meget
jevnt og de 3 øverste navn er fortsatt de
samme som ved forrige liste. Imponerende
av juniorutstiller Espen Klepaker, som hol-
der unna for de som kommer «stormende»

bak. Listen viser det skiller 41 poeng mellom
nr 1; Bjørn Petter Åsheim, og nr 2; Janina
Kujala/Tor Gillerholtmoen. Avslutningen av
konkurransen blir dermed spennende til den
siste utstilling - og - lørdag 13. desember vet
vi hvem som er vinner.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

Årsmøte i Norsk Vedderklubb
avholdes i forbindelse med LU/NM 2015 Vigrestadhallen

Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk.

Innkalling til årsmøte i Norsk Angora
Avholdes i forbindelse med LU/NM-2015

For mer info, se oppslag på NA’s stand Vigrestadhallen
Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. NA’s lovverk.



«Litt matprat»
Flere år har gått siden det har skjedd noe i matspalten vår (siste rett var i TK nr
8-2011), så da er det på tide, og denne rett er komponert av den kjente kokk
Harald Osa og er hentet fra NKFs oppskriftshefte «Kaninkjøtt - delikatesse
med lavt fettinnhold» (heftet har vi ikke lenger på lager) – da presenterer vi:

Kaningryte i tomat

Ingredienser:
1 kanin, ca 1,5 kg
75 g bacon
200 g løk
120 g tomatpuré
9 dl vann
2 dl fløte
Timan, laubær-
blader, salt og
pepper
(tilsettes etter
smak).
2 hvitløksbåter
500 g gulrot
1 blomkålhode
1-2 purreløk

Jevning:
2 toppede
ss hvetemel og 50 g smør.

Retten er beregnet til 4-6 personer
og slik går vi fram:
Del kaninen opp i små stykker (som til
frikasé). Stek stykkene gyllenbrune i en
jerngryte. Skjær bacon i terninger og
brun disse i en stekepanne. Legg alt
oppi jerngryta. Lag jevningen i pannen
med fettet som er der og tilsett vannet.
Smak til med salt, pepper, timian og 

laubærblader. La alt få putre 20-30 mi-
nutter (avhenger av dyrets alder), før
blomkålbukettene, gulrot og grovt opp-
skåret purre tilsettes. Ha også oppi
jevningen og la gryten trekke en snau
time før den er serveringsklar. Rør inn et
par spiseskjeer fløte like før servering.

Til denne rett foreslås å bruke ris eller
baguetter. - Lykke til!
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Hognestadhallen var nok en gang en pen
arena når Jæren&Sandnes arrangerte ut-
stilling 21.-23.november.Det ble påmeldt
314 kaniner i 21 raser og som ble bedømt
av Geir Nordvik, Odd Einar Lundervold,
Kjell Helge Jåtun, Snorre Jacobsen og Per
Egil Hagen. I Hermelin var det flest dyr
med 79, i Belgisk Hare 59 og 28 i Tan.
Av 96-poengsdyr ble det funnet 6 stk: to
Belgisk Hare, tre Tan og en Hermelin, og
da ble det 33 dyr som fikk 95,5p. Dagens
mann på Jæren ble Magnor Ølberg, «han
tok det mesta»; BiS, BiM og utstillingsvin-
ner, men det var i knivskarp konkurranse

med Stall Haugland,begge fikk 383p,men
Magnor hadde hann i 96 og gikk dermed
foran.Kaninhopping var det også.Nok en
trivelig kaninhelg på Jæren er historie, nå
ses det fram mot NM/LU i Vigrestadhallen
og alle ønskes hjertelig velkommen!  B.E.

«Jærutstillingen 2014» i Hognestadhallen

Sindre Tjemsland med sin lovende Fransk
Vedder jerngrå hann 7 mnd. - fikk 95,5p

Beste junior ble Emma Karete Bårvåg
Tønnesen, stilte 6 Zobel blå og fikk 379,5p

F.v: Renzo Fornasari som ble nr 3, Magnor
Ølberg nr 1 og Svein Ødegård nr 2
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Best i rasen: Belgisk Kjempe: Frode Skibstad 95. Tysk
Kjempeschecke: Jorunn Søyland 94. Fransk Vedder:
Sindre Tjemsland 95,5. N.ZealandRed: Sveinung Skjera-
haug 95. Rex: Sveinung Skjerahaug 93. Hvit Land: Karl
Meihack 95,5. Belgisk Hare: Stall Haugland 96. Rhinsk
Schecke: Jorunn Søyland 93. Sallander: Odd Einar
Lundervold 94,5. LitTysk Vedder: Oddvar Stangeland
95,5. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95,5. Engelsk Schecke:
Hadland 95. Liten Havana: Erik Stensland 94,5. Hollen-
der: Sveinung Skjerahaug 92. Schwarzgrannen: Mathias
Lundervold 94,5. Tan: Magnor Ølberg 96. Zobel: Emma
Tønnesen 95. Dvergvedder: Geir Nordvik 95,5. Hermelin:
Jarluf Lomeland 96. Dverghare: Svein Ødegård 95.
Resultater Klasse L:
1 Magnor Ølberg,  Rogaland,  Tan svart   383
2 Stall Haugland,  JærenogS. Belgisk Hare viltrød 383
3 Renzo Fornasari, Rogaland,  Tan svart 382,5
4 Jarluf Lomeland, JærenogS.,  Hermelin vilt/jern 382,5
5 Arild Gundersen, JærenogS.,  Belgisk Hare viltrød 382 
6 Karl Meihack,   Rogaland,  Hvit Land 381
7 Bjørn Egeland, Rogaland,  Perle Ekorn 381
8 Jarluf Lomeland, JærenogS,  Hermelin hvit rødøyd 381
9 Geir Hamre,  JærenogSa., Hermelin hvit rødøyd 380,5

10 Oddvar Stangeland,  Jæren,  L.Tysk Vedder k.t. 285,5
11 Emma Karete B.Tønnesen,  Jæren,   Zobel blå 379,5
12 Tore Hadland,  JærenogS. Engelsk Schecke svart 285
13 Nicolay M. Larsen, Jæren,  Hermelin hvit blåøyd 379
14 Svein Ødegård,  JærenogS. Dverghare viltgrå 379
15 Svein Erik Tønnesen JærenogS. Perle Ekorn  379
16 Frode Skibstad,  Jæren,  Belgisk Hare viltrød  284,5
17 Sindre Bergsagel, Rogal., Hermelin white sv  284,5
18 Leiv-Petter Torsen,  Rogaland,  Hvit Land 284
19 Sveinung Skjerahaug, Jæren, New Zealand Red 284
20 Erik Stensland,  Jæren og S. Liten Havana  283,5
21 Cathrine Jacobsen, Haugal. Liten Tysk Vedder  283
22 Geir Nordvik, Jæren, Dvergvedder kappetegnet 95,5
23 Sindre Tjemsland, Jæren, Fransk Vedder jerngrå 95,5 
24 Frode Skibstad, Jæren,  Belgisk Kjempe viltgrå 375,5
25 Oddvar Stangeland, Jæren, L.Tysk Vedder v.grå  282
26 Marie Stensland, Jæren, Hermelin hvit blåøyd 282
27 Lilly Eik Jonassen, Jæren, Hermelin viltsvart 95
28 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare hvit rødøyd 95
29 Cathrine Jacobsen, Haugal. Dvergvedder viltgrå 95
30 Elin Rasmussen,  Jæren,  Dvergvedder viltgrå  281,5
Resultater Klasse E:
1 Arild Gundersen, JærenogS.,  Belgisk Hare viltrød 476

Stall Hauglands
Belgisk Hare
hu 7 mnd
96p (38-9-9,5)
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BiM: Magnor Ølbergs
Tan hann 6 mnd 96p
(19-9-9,5)

Geir Nordviks
Dvergvedder hu 6 mnd

95,5p (19-9-9)
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Jarluf Lomelands
Hermelin jerngrå
hann 4 mnd 95,5p
(38-9-9)

Jarluf Lomelands
Hermelin viltgrå
hu 4 mnd 96p
(38-9-9)



30 Tidsskrift for Kaninavl - 8-2014

Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 7. desember 2014
Totalt: 681  (S: 376- J: 122 - F: 183)

NB! Foreningskasserer MÅ
innmelde betalende medlemmer
pr omgående til e-post:
sekreter@kanin-nkf.net
eller ta kontakt på tlf.: 51 67 19 00
Askim og omegn Kaninavlsforening   40
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening
Leder:

Bergen og omland Kaninavlslag    45
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Heidi Nygård Jebsen, e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Kass.: Cecilie Fiskeseth, e-post: cec_kanin@hotmail.com
Grendatunv. 24B, 5250 Hjellestad. Tlf. 915 21 797
Sekr.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Krokeidev. 110, 5244 Fana. Tlf. 950 35 263.
Bergen og omegn Kaninhoppere: Helene Osland, tlf. 454 80 548
e-post: helenefo1910@hotmail.com
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    40
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekretær/Kasserer: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648.
E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    9
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 10
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    17
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    33
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  38
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    92
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 20
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 19 32 68. Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     24
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt
Sekretær: Bjarne Øygard, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Sigurd Arne Hovde, tlf. 414 70 726

Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    53
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen. Tlf. 412 84 090    dagrun-nilsen@hotmail.no
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekr.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
S.m: Per Egil Hagen.Tlf. 959 17 224. E-post: peregilhagen@mail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping:

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      18
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Rogaland Kaninalslag     26
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00

Sarpsborg Kaninavlsforening    59
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    30
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
N.leder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Hilde Haukeli, e-post: hildehaukeli@hotmail.no
Kasserer:Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75 / 911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    57
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf. 482 47 310 / 926 10 307
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    51
Leder: Siw Hauge. tlf: 47 82 87 07. Mail: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Ann Kristin Knutsen. Tlf: 40 62 78 75
Mail: annkristin1@hotmail.no
Sekretær: Veronica Dyling. Mail: glenn@dyling.no
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf: 95 83 91 36.
Mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hoppeleder: Anna Katrine Husted. Mail: tbhg@live.no
www.tonsberghoppegruppe.weebly.com

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora
Leder: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 403 89 423. e-post: jonettes@hotmail.com
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Venche Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52 77 30 07
Sekretær: Silje Solberg. e-post: silje@skumringen.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomelandj@gmail.com
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Hotvedt Knutsen. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477,
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Sekretær: Mona Sevlejordet. Tlf: 958 39 136.
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, tlf. 942 78 077,
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
Hjemmeside: www.norsk-vedderklubb.com

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 1/2015: januar, ut ca uke 7
-  manusfrist er 24. januar
Blad nr 2/2015: desember, ut ca uke 12
-  manusfrist er 22. februar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

Bildet til venstre:
Tan hu til Bjørn
Petter Åsheim som
fikk 96p på Udnes.
foto: Charlotte Sand

Bildet til høyre:
Magnor Ølberg var
fornøyd med poeng-
ene på sine Tan og
hadde ei trivelig helg
på Jærutstllingen i
Hognestadhallen.
Magnor stilte med 14
Tan og fikk 2 i 96p,
4 i 95,5p og 4 i 95p.
foto: Bjørn E.


